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En naturlig utveckling för Vadstena Industriplast och en framtidssäkring för alla kunder. 
 
 
Den 24 november skrevs avtal med AQ Holmbergs AB om övertagande av samtliga aktier i Vadstena 
Industriplast AB.  
 
Vadstena Industriplast startade 1972 och har växt till en omsättning som i år kommer att hamna på 
63-64 Mkr. Med allt högra krav från våra kunder där vi vill följa våra kunder med en fortsatt högre 
tekniknivå, högre leveranskapacitet och stabilare företag vill vi gärna visa det genom att ingå i en 
stabil och framtidssäker koncern som i det här fallet är AQG, Aros Quality Group. AQG omsätter totalt 
cirka 2 miljarder och omspänner plåt, plast, kablage med mera vilket kommer våra kunder till del 
genom ett helhetskoncept. AQ Holmbergs omsätter 100 Mkr. 
 
Genom att AQ Holmbergs AB övertar aktierna blir Vadstena Industriplast alltså en del av AQ 
Holmbergs AB. Jag själv kommer att bli platschef under överskådlig framtid och tillverkningen i 
Vadstena kommer att fortsätta som tidigare fast med en översyn i den gemensamma tillverkningen 
med kundens bästa som mål. Vi ser kundnyttan genom gemensamt förstärkta resurser på alla plan.  
 
Vi tror att en konsolidering är bra för plastbranschen och har man som här en ytterligare dimension 
med plåterfarenhet att tillföra så kommer det också våra kunder till godo genom gemensamma 
produktionslösningar. Detta är en naturlig utveckling i en plastbransch som är i förändring och där en 
sådan här lösning är en win-situation för både bolag och kunder som vi ser väldigt mycket fram emot.   
 
 
”Vi kompletterar varandra både vad gäller kompetens, teknik och processer. 
AQ Holmbergs har idag tillverkning inom formsprutning, tunnplåtsstansning och montage, Vadstena 
Industriplast inom formsprutning, montage och olika typer av ytbehandling.  
 
Det AQ Holmbergs framförallt kan tillföra Vadstena Industriplasts kunder är sin kunskap inom 
plåttillverkning och kombinationer plåt/plast. Detta gör att vi blir en mer komplett samarbetspartner för 
våra kunder och kan erbjuda helhetslösningar. Anne Ericsson VD AQ Holmbergs AB” 
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